Offizielle Ergebnisliste

13. SVK-Skitag - 02.03.2024

Ort und Datum: Foisching, 02.03.2024
Veranstalter: Skiclub Lattella Worgl - Bruckhdusl, Team Alpin (6121)
Durchfiihrender Verein: Skiclub Lattella Worgl - Bruckhadusl, Team Alpin (612

Jury:
Chefkampfrichter:
Schiedsrichter:
Kurssetzer:
Wettkampfleiter:

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit:

Rieder Anton KR (AUT)
Rieder Selina KR (AUT)
Feiersinger Albert KR (AUT)
Ruprecht Sabrina KR (AUT)

Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

Gemeldete Starter: 79
In der Wertung: 72 (91,14%)
Bambini
Rang StNr  Name JG Mannschaft Laufzeit
1 4 BRAMBOCK Leo 2019 Brambdck 1:19,71
2 3 BEIKIRCHER Anton 2019 Beikircher 1:35,56
3 1 FUCHS Mila 2020 2:02,69
U7/uUs
Rang StNr  Name JG Mannschaft Laufzeit
1 9  ZWINGER Paul 2018 Zwinger 1:03,14
2 6 FUCHS Anna 2018 Fuchs 1:21,26
3 11 OSTERMANN Hannes 2017 Tadic 1:29,76
4 10  ESTERMANN Kilian 2017 1:33,95
5 7 ERHARTER Emma 2018 Erharter 1:43,89
6 8  WALLNOFER Moritz 2018 Wallnéfer 1:59,71
Samstag, 2. Marz 2024, 11:30 Auswertung: Skiclub Lattella Worgl - Bruckh&usl, Team Alpin
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StNr
85
32
34
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Name

RUPRECHT Matteo
BRAMBOCK Max
SCHMID Dominik
RAMSAUER Jonas
INNERHOFER David
THALER Jamie
SENDERMANN Amina

Name

FUCHS Lara
SPARER Maximilian
HAUPT Felix
SENDERMANN Felix
SPARER Valentina
KOSTENZER Sandro
RAMSAUER Marie

Name

GERSTGRASER Maxi
KUHMAIER Noah
GAISBACHER Fabian
EHRENSBERGER Robin
SCHMID Fabian

POSSE Philipp

JG
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2015
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2015
2014
2015
2015

JG
2013
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2011
2011
2011
2013

JG
2008
2009
2009
2010
2009
2008

Mannschaft
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Brambock

Ramsauer

Sendermann

Mannschaft
Fuchs
Sparer
Haupt
Sendermann
Sparer

Ramsauer

Mannschaft
Gerstgraser

Zwinger
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Laufzeit
50,15
1:01,79
1:06,49
1:10,20
1:17,11
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52,34
53,42
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Damen allg.

Rang StNr  Name JG
1 49  BICHLER Isabella 2009
2 47  GERSTGRASER Johanna 2005
3 39 GERSTGRASER Sandra 1975
4 40  POSSE Katharina 1976
5 50  SEIWALD Valentina 2009
6 41 HAUPT Doris 1977
7 45  OSTERMANN Nadine 1987
8 52  TROGER Nicole 1981
9 46  GAISBACHER Carina 1989
10 42 BRAMBOCK Bianca 1980
11 51  WALLNOFER Alexandra 1980
12 38  TSCHUGG Stefanie 1982
13 43  GAISBACHER Birgit 1984
14 44 THALER Melli 1986
Altherren
Rang StNr  Name JG
1 63  BEIKIRCHER Florian 1989
2 56  FRIEDL Roland 1975
3 53  OSTERMANN Hanspeter 1965
4 58  HANEL Gregor 1975
5 64  HAUSER Thomas 1990
6 54  KAINDL Giinther 1967
7 62 ERHARTER Dominic 1988
8 61  FUCHS Stefan 1985
9 55  FRANZL Reinhard 1972
10 57  GAISBACHER Markus 1975

Samstag, 2. Marz 2024, 11:30
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Mannschaft
Gaisbacher
Gerstgraser
Gerstgraser
Zwinger
Gaisbacher
Haupt
Tadic
Wallnéfer
Gaisbacher
Brambdck
Wallnéfer
Sparer

Mannschaft
Beikircher

Beikircher
Kaindl
Erharter

Fuchs

Gaisbacher
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Laufzeit
44,73
47,05
48,04
50,58
56,26
57,69
58,78

1:00,15
1:03,00
1:03,77
1:07,05
1:07,59
1:10,69
1:25,03
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46,18
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49,84
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50,16
50,22
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3,31
5,85

11,53
12,96
14,05
15,42
18,27
19,04
22,32
22,86
25,96
40,30

Diff.
0,00
1,39
2,53
3,88
4,05
5,05
5,08
5,37
5,43
11,01

Seite 3 von 4



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Herren allg.

Rang StNr
1 69
2 67
3 76
4 77
5 70
6 73
7 65
8 78
9 71
10 68
1 72
12 66
13 74
Kampfm.
Rang StNr
1 79
2 83
3 81
4 85
5 80
6 84

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
2
12
48
59
60
75
82

Unterschrift Chefkampfrichter
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Name JG Mannschaft Laufzeit Diff.
ZWINGER Bernd 1978 Zwinger 46,44 0,00
GERSTGRASER Joe 1971 Gerstgraser 46,50 0,06
PEER Markus 1991 46,90 0,46
SCHMID Wolfgang 1976 49,77 3,33
RAMSAUER Georg 1980 Ramsauer 50,07 3,63
BRAMBOCK Franz 1983 Brambdck 50,36 3,92
HAAS Benjamin 1991 Erharter 52,30 5,86
MAYR Armin 1976 Schmid 53,70 7,26
TSCHUGG Sebastian 1980 Sparer 55,77 9,33
HAUPT Manfred 1975 Haupt 57,74 11,30
KOSTENZER Robert 1981 1:02,40 15,96
INNERHOFER Bruno 1937 1:20,48 34,04
SENDERMANN Daniel 1983 Sendermann 1:27,78 41,34
Name JG Mannschaft Laufzeit Diff.
MULLER Johannes 1992 50,05 0,00
SCHMID Julian 2006 53,48 3,43
SCHONLECHNER Lukas 2004 54,00 3,95
LEXER Luca 2007 54,54 4,49
LEBEDA Pascal 2003 54,84 4,79
KAINDL David 2007 Kaindl 54,94 4,89
7 (8,86%)

Name JG Mannschaft Klasse

GAISBACHER Leo 2020 Gaisbacher Bambini

TADIC Franko 2017 Tadic u7/u8

HAUPT Sarah 2007 Haupt Damen allg

ERHARTER Alexander 1981 AH

OSTERMANN Martin 1984 AH

TADIC Ivan 1989 Tadic Herren allg

KAINDL Elias 2005 Kaindl Kampfm.

Rieder Anton KR (AUT)
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